1

финансовое управление Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Приказ
г.Ельня
От « 03  »  мая  2017года № 28

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района, утвержденный решением Ельнинского районного Совета депутатов  от 28.12.2016 №45 «О бюджете муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »  (приложение 3), следующие изменения:

после строки

	904
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

дополнить строками следующего содержания:

	904
	2 02 25519 05 0000 151
	Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры

	904
	2 02 25558 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

2. Главному специалисту (Т.И. Прудниковой) в срок не позднее 3 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов бюджета муниципального района  –Отдела культуры Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области.
Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                           Т.В. Орещенкова
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.05.17

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.05.17

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.05.17стр. 1 из 1
- 1 -стр. 1 из 1